平成 29年 4 月 6日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社

代表者名  代表取締役 添田 邦夫

（コード番号：  8783）

問合せ先責任者  経営企画部 飛田 津由佳

（TEL  03-6432-9140）

代表取締役内定のお知らせ

当社は、平成29年4月6日開催の取締役会において、執行役員制度の導入を決議し、下記の執行役

員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、新任執行役員に関しましては、平成

29年6月23日開催予定の第16回定時株主総会にて、取締役に選任およびその後の取締役会で代表取

締役に選任予定です。

記

1. 執行役員制度の導入

(1) 導入の目的

・業務機能を執行役員に権限移譲・分担させることによる取締役会の牽制機能強化及び活性化

・若手や社外からの人材登用による組織の活性化

・コーポレートガバナンスの強化

2. 新任執行役員(平成29年4月6日付け)

氏名 新役職名 現役職名

高木 良

社長執行役員

-

3. 選任の理由

   当社の基幹事業であるファイナンシャル・アドバイザリー事業の更なる強化を企図として

  営業力強化を前面に牽引する組織体制を構築するため。

以上

略歴書

氏  名： 高木 良 (たかぎ りょう)

生年月日： 昭和56年5月26日生まれ

職  歴： 2006年10月 株式会社ゼクス入社 不動産開発部

      2008年10月 ソニー生命保険株式会社 不動産オルタナティブ事業部

      2014年11月 三菱UFJリース株式会社 不動産ファイナンス部

      2017年４月 当社社長執行役員

所有株式数 なし

 以上